Venetis, s.t., 1571.

2° : ff. 210

Adams T.1103 Rocchi 366

C.2.4

1413. TUDESCHIS, Nicolaus de [5]

Abbatis Panormitani commentaria in tertiam secundi Decretalium libri partem, quamplurium iurisconsultorum qui probe hactenus aliquid iis addidisse apparuerunt adnotationibus illustrata, hac postera vero editione a M. D. Leonardo a Lege ... recognita atque ab innumeris erroribus ... summo eiusdem studio vindicata et integritati suae restituta, quibus praeter eiusdem Panormitani quaestionem quandam in Parmensi gymnasio disputatam, repetitionem in c. Per tuas, De arbitris, in alma Bononiensi academia [*sic*] editam, et interpretationem ad Clementinas epistolas, quae tamen omnes in veteribus codicibus reperiebantur, profecto his nostris typis accessit practica eiusdem Panormitani ...

Venetis, s.t., 1571.

2° : ff. 180

Adams T.1104 Moranti 3257 Rocchi 366

C.2.6

1414. TUDESCHIS, Nicolaus de [6]

Abbatis Panormitani commentaria in tertium Decretalium librum, quamplurium iurisconsultorum qui probe hactenus aliquid iis addidisse apparuerunt adnotationibus illustrata, hac postera vero editione a M. D. Leonardo a Lege ... recognita atque ab innumeris erroribus ... summo eiusdem studio vindicata et integritati suae restituta, quibus praeter eiusdem Panormitani quaestionem quandam in Parmensi gymnasio disputatam, repetitionem in c. Per tuas, De arbitris, in alma Bononiensi academia [*sic*] editam, et interpretationem ad Clementinas epistolas, quae tamen omnes in veteribus codicibus reperiebantur, profecto his nostris typis accessit practica eiusdem Panormitani ...

Venetis, s.t., 1571.

2° : ff. 307

Adams T.1105 Rocchi 366

C.2.5

1415. TUDESCHIS, Nicolaus de [7]

Abbatis Panormitani commentaria in quartum et quintum Decretalium librum, quamplurium iurisconsultorum qui probe hactenus aliquid iis addidisse apparuerunt adnotationibus illustrata, hac postera vero editione a M. D. Leonardo a Lege ... recognita

atque ab innumeris erroribus ... summo eiusdem studio vindicata et integritati suae restituta, quibus praeter eiusdem Panormitani quaestionem quandam in Parmensi gymnasio disputatam, repetitionem in c. Per tuas, De arbitris, in alma Bononiensi academia [*sic*] editam, et interpretationem ad Clementinas epistolas, quae tamen omnes in veteribus codicibus reperiuntur, profecto his nostris typis accessit practica eiusdem Panormitani ...

Venetis, (apud Ioannem de Gara), 1571 (1570).

2° : ff. 247

Adams T.1106 Rocchi 366

C.2.7

1416. TUDESCHIS, Nicolaus de [8]

Abbatis Panormitani consilia, tractatus, quaestiones et practica, quae diu vel malignitate hominum subtracta vel typographorum incuria ... praetermissa pene interciderat [*sic*], profecto hac novissima omnium editione a M. D. Leonardo a Lege ... ex vetustissimo codice recognita et ab innumeris erroribus vindicata atque eiusdem summis ubique exornata his nostris typis accessit, ut pontificii et caesarei iuris studiosi theoreticam haberent coniunctam cum praxi in omnibus fere curiis observari consueta.